MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

ADITAMENTO

  EDITAL Nº. 04/2023-CT/UFPI, de 20 de Setembro de 2023

CENTRO DE TECNOLOGIA

Onde se lê:

Por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do Piauí –

UFPI, a Direção do Centro de Tecnologia – CT, no uso de suas atribuições legais, torna

público

Nível – I, em Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais), para a Coordenação

do Cur

8.745/93, regulamentada pelas Leis nº 9.849/99 e Lei nº 10.667/03 publicadas em

10/12/93, 27/10/99 e 15/05/03, respectivamente, Decreto nº 6.944/09 de 21 de agosto de

2009 e a Resolução Normativa SRH/MP nº 5 de outubro de 2009 e a Resolução do

Conselho Universitário da UFPI, nº 102/22, de 23/08/2022, observadas as disposições

legais aplicávei

Leia-se:

Por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do Piauí –

UFPI, a Direção do Centro de Tecnologia – CT, no uso de suas atribuições legais, torna

público

Nível – I, em Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais), para a Coordenação

do Cur

8.745/93, regulamentada pelas Leis nº 9.849/99 e Lei nº 10.667/03 publicadas em

10/12/93, 27/10/99 e 15/05/03, respectivamente, Decreto nº 6.944/09 de 21 de agosto de

2009 e a Resolução Normativa SRH/MP nº 5 de outubro de 2009 e as Resoluções do

Conselho Universitário da UFPI, nº 102/22, de 23/08/2022 e nº 034/2020 de 19/10/20,

observadas as disposições legais aplicávei

Teresina (PI), 02 de Outubro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira

Diretor do Centro de Tecnologia

		2023-10-02T15:18:23-0300